gestaret et *δαίμιζος* — pingendo et *περιγραφή* sunt tamen quae ab eo differant, de quibus v. infra.

²⁹⁾ Cum Muell. scr. Mazaeus pro Mazaeus; vid. Mai. p. 46, not. 5.
³⁰⁾ Item Tigreta pro Pigeeta cum eodem; vid. Mai. p. 47, not. 1 et p. 53.

³¹⁾ Quas Arrian. nominatim recenset gentes, hic modo in universum significatae sunt nullo nomine apposito.

³²⁾ Ab Arr. et Bin., qui „vires centum desideratos Macedonum“ dicunt, Diod. XVII, 61 ex. et Curt. IV, 16 ex. differunt.

³³⁾ Tigris nominatur, quem Arr. III, 17, 1 (cf. Curt. V, 3) *κασιγένη* vocat. Cum lin. consenti Diod. XVII, 65 ex. alioquin tamen diversus.

³⁴⁾ Cod. et odd. „mensis nocte studiis LX.“ At Arr. III, 18, 5; *Λαλίδιος ἰσὺν ἰσὺρὸν ἐσθλιότι*. Quare dubito an corrigendum sit C pro IX, quod ortum videtur ex antecedenti XL. Deinde quod legitur in odd. „transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: *Ἐλαφε δὲ καὶ τὰ ἐν Περσωνίδαις πελάγησιν*... Scilicet in cod. est ἴδιο teste Maio, in quo signo nulla vox latet truncata nisi „Persagadae.“ Ita Curt. quoque V, 6.

³⁵⁾ Exeunt. cap. editores perperam scribunt „quos se sequi coegerat.“ Codex enim exhibet „quae secatene coegeras.“ unde ope Arrian III, 19, 2. „quos Ecbatanis coegerat“ restituendum esse nemini non liquet.

³⁶⁾ Contra Arr. Besus fugiens dicitur „quadrisariam vallatus“ fuisse. Arrian. III, 23, 2 ait „ἔρχεται δὲ δακτύλῳ τὴν οὐρανὸν ἄγει.“ Quadri- fariam illud, nisi est mendum, unde sit petitum nescio. Sed adhuc dubius sum an locus sit corrigendus. Vitiosae etiam sunt vv: Abraxares et Xaza- certa. Nam apud Arrian. habes *Ναβαζοῦρ* et *Ζωδράναρα*.

Itiner.	72 ²⁹⁾ et Arrian.	III, 25, 1, 3.
-	73 ²⁹⁾ -	III, 25, 5-8.
-	74 ²⁹⁾ -	III, 28, 1, 2, 4.
-	75 -	III, 28, 9, 4, 5, 6.
-	76 -	III, 28, 8; 29, 1, 2.
-	77 -	III, 29, 3, 4.
-	78 -	III, 29, 6, 7; 30, 3-5.
-	79 -	III, 30, 6-8.
-	80 -	III, 30, 10, 11.
-	81 -	IV, 1, 1-3.
-	82 -	IV, 1, 4, 5; 2, 2, 1, 3.
-	83 -	IV, 3, 1, 4, 1-3, 5.
-	84 -	IV, 3, 6, 7; 4, 1.
-	85 -	IV, 4, 1, 5, 8, 9; 5, 1.
-	86 ²⁹⁾ -	IV, 5, 2, 3, 6-9; 6, 2, ex.
-	87 ²⁹⁾ -	IV, 6, 3-6.
-	88 ²⁹⁾ -	IV, 7, 1, 2-4.
-	89 -	IV, 7, 4.
-	90 -	IV, 8, 1-3, 6.
-	91 -	IV, 8, 6-8; 9, 3, 5.
-	92 -	IV, 9, 5, 9; 10, 1; 11, 4, 5, 12, 7.
-	93 -	IV, 13, 1, 2.
-	94 -	IV, 13, 3-7; 14, 1; 13, 7, ex.
-	95 -	IV, 15, 1-3.
-	96 -	IV, 15, 4-7.
-	97 -	IV, 15, 7, 8.
-	98 ²⁹⁾ -	IV, 16, 1, 2, 4-7; 17, 1, 2.
-	99 -	IV, 18, 4-7.

²⁹⁾ Pro „Parthos Arianosque“ scr.: Parthosque Arianosque. Praeter Arr. cf. Diod. XVII, 105 et Bin. c. 73.

³⁰⁾ Iterum Xazacerta legitur, ubi „Zarangaeos“ postulatur; cf. Arr. III, 25, 8.

³¹⁾ Pro Dracas scribi debet Drangas (vid. Arr. III, 28, 1. Curt. VI, 6, ex. Plin. H. N. VI, 21.) sive Brangas (vid. Justin. XII, 5, 9.)

³²⁾ Hic et cap. 87 cum Muell. restituendum est „Polyimctum“ pro Polimctum, quod est in cod. et ed. Mai.

³³⁾ Ser. „Egurdus“ pro „Pardis“ et „Ariusque qui Arios“ pro codicis: „Darinsque qui usos.“ unde Maius: „Darinsque qui Hunnos“ et Muell. „Ariusque qui Hunnos.“ Uterque tamen dubitavit de sua coniectura, propositum quam ego recepi emendationem, cf. Mai not. 3. et Muell. ad h. cap. Praeterea corrigas „Spitanem“ ex „Spitanem.“

³⁴⁾ Pro „apud Arimaspos“ scr.: „apud Zariaspas“ vel „Zariaspas“ cf. Arr. IV, 7, 1. Strab. XI, 514.

³⁵⁾ Pistanetes constanter appellatur (semel cap. 87 Spitans, cf. not. 34) cui Spitanemes nomen est ap. Arrianum, ex cuius libro etiam nomina „Pithon“ in „Pithon“ et „Aristobelus“ in „Aristonicus“ commutanda sunt. cf. Mai. et Muell. nott. ad h. l.

Itiner. 100 ⁷⁷) et Arrian. IV, 19, 1—4.	
— 101 — — IV, 19, 5.	
— 102 — — IV, 21, 1—3 et 5—10.	
— 103 — — IV, 22, 1—4.	
— 104 ⁷⁸) — — IV, 22, 4—8.	
— 105 ⁷⁹) — — IV, 23, 1—3; 24, 6, 7, 9; 25, 1, 4.	
— 106 ⁸⁰) — — IV, 25, 5—7; 26, 1—4; 27, 1—4.	
— 107 ⁸¹) — — IV, 27, 5, 8, 9, 8; 28, 1.	
— 108 ⁸²) — — IV, 28, 3—8; 29, 1; 30, 4.	
— 109 ⁸³) — — IV, 30, 5—8.	

Hactenus Itinerarii Auctorem constanter fere tantum non ubique fideliter Arriani vestigia prementem persecuti paene totum huic addictum dicere possumus tanquam epitomatores, qui a capite ad caput, a paragrapho ad paragraphum cum Auctore suo pariter procediatur, hic quidem aliqua re praetermissa, illic aliunde infera, saepius iisdem verbis usurpatis. Interruptus est ordo et turbatus non amplius semel: cap. 57, ubi de spadone lilo narratio retrahatur, quae apud Arrianum alio loco posita (IV, 20, 1—3) temporis proelium Issicum subsequenti ascribitur. Cur in Itinerario talis

⁷⁷) Consentirent omnia esse Arriano, praeterquam quod nonnulla aut fasius descripta aut brevius coarctata sunt, nisi inuenit, cap. legere, „omnes quadringenti viri“... et exens, „viri XX desideratis.“ Illic enim Arrian. exhibet: „*οἱ τετρακισχίλιοι τὸ ἀποδύον*.“ hic: „*οἱ τετρακισχίλιοι οἱ ἐν ἀσπίδι διασθίοντες*.“ Atque mihi quidem utroque lilo. locus vitiosus esse videtur, quomobrem priorem illam sic crediderim corrigendum, ut scribatur „omnes quidem trecenti viri“ posteriori, in quo insuper rationi grammaticae non est satisfactum, ita: „Nec tamen amplius viri XXX desiderati s[un]t.“ quomodo sententia primaria, quae adliue desiderabatur, restituitur.